Service-Presse
 P20X
Sparsam und
wirtschaftlich
Die ökonomische Werkstattpresse, als platzsparendes
Tischmodell, besticht durch ihre geringen Betriebs-
und Anschaffungskosten.
Gut geeignet als Einstiegsmodell für die Selbstein-

Gewicht: 	 110 kg
Tankinhalt:	 7,0 l
Technische Daten Lieferumfang
	■Deutsche Bedienungsanleitung
	■Ersatzteilliste
	■Starterkit (Arretierstift, Federbolzen)
	■Pressbacken-Wechselwerkzeug
	■Schmiermittel
	■Ölfüllung
Empfohlener
Pressbereich   [mm]
Länge
[mm]
Artikelnummer
Sonder-Pressbackensatz für Messschlauchleitungen        P21-6.8-MS
10 – 12 55 P21-10
12 – 14 55 P21-12
14 – 16 55 PP1-14
16 – 19 55 P21-16
19 – 23 55 P21-19
23 – 27 55 P21-23
27 – 31 70 P21-27
31 – 36 80 P21-31L80
36 – 41 75 P21-36
41 – 47 85 P21-41L85
47 – 54 90 P21-47L90
54 – 61 90 P21-54L90
Standard-Pressbackensätze
Werkzeuge (optional)
Sonderpressbacken auf Anfrage
Pressbacken-Schnellwechsel-